
Morris Th. Oppenheim ApS

CVR-nr.: 43472429

Baunegårdsvej 18
2820 Gentofte

Årsrapport
29. august 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2024

Morris Theodor Oppenheim
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Morris Th. Oppenheim ApS
Baunegårdsvej 18
2820 Gentofte

CVR-nr.: 43472429
Regnskabsår: 29/08/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter at eje aktier i andre selskaber, musikproduktion samt al virksomhed som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -165.184 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har mistet mere end 50% af sin kapital, og selskabets ledelse har derfor iværksat tiltag, der sikrer, at kapitalen bliver reetableret. Aktiviteten i selskabet, som der ejes anparter i, har for det 1. kvartal 2024 genereret positive resultater, hvorfor det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres i 2024.

Ledelsen har herudover sikret sig, at kapitalejer har afgivet en tilbagetrædelseserklæring om ikke at nedbringe sit tilgodehavende på 143.000 kr. før likviditeten tillader dette.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. aug. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-165.178
Resultat af ordinær primær drift		-165.178
Andre finansielle indtægter		23
Øvrige finansielle omkostninger		-29
Ordinært resultat før skat		-165.184
Årets resultat		-165.184
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-165.184
I alt		-165.184

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.000
Anlægsaktiver i alt		49.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000
Tilgodehavender moms og afgifter		5.009
Andre tilgodehavender		42.953
Tilgodehavender i alt		57.962
Likvide beholdninger		16.722
Omsætningsaktiver i alt		74.684
AKTIVER I ALT		123.684

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-165.184
Egenkapital i alt		-125.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.868
Gældsforpligtelser i alt		248.868
PASSIVER I ALT		123.684

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets kapital, og selskabets ledelse skal derfor iværkætte tiltag der sikrer at kapitalen bliver reableret.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring om ikke at nedbringe sit tilgodehavende på 143.000 kr. førend likviditeten tillader dette.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0